
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 

Fen Fakültesi Dekanlığı 

 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 

DEKAN-ÖĞRENCİ BULUŞMASI 

 

Tarih: 11.12.2025 Perşembe 

Saat : 15.00 

Yer : Şehit Polis Yaşar Özlem Amfisi 

Katılımcılar : Prof. Dr. Alper TONGUÇ (Dekan) 

                        Prof. Dr. Gamze YÜKSEL (Dekan Yardımcısı) 

                        Doç. Dr. Aytaç PEKMEZCİ (Dekan Yardımcısı) 

                        Gülen TEZCAN (Fakülte Sekreteri) 

                        Akiye KURT (Öğrenci İşleri Personeli) 

                        Kemal Baki BOZACI (Öğrenci İşleri Personeli) 

Katılan Öğrenci Sayısı: 182 Öğrenci 

Fakültemiz Dekanı, toplantının amacının, akademik ve idari denetimlerin yanı sıra öğrenci 

gözüyle de eksikliklerin ve problemlerin tespit edilerek sorunlara çözüm üretmek olduğunu 

belirtmiştir. İlk olarak önceki yıl yapılan Dekan-Öğrenci buluşmasında dile getirilen ve çözüme 

kavuşturulan aşağıdaki konulara değinmiştir; 

1. Girişimcilik Dersi Sınıf Kapasitesi: Girişimcilik dersini alan öğrencilerin sınıf 

kapasitesinin yetersizliğine ilişkin şikayetleri; Edebiyat Fakültesi Dekanlığından daha 

büyük kapasiteli bir sınıf alınarak bu eksik önemli ölçüde giderilmiştir. 

2. İstatistik Bölümü Laboratuvarları: İstatistik Bölümü laboratuvarındaki bilgisayar 

sayısının az ve performanslarının düşük olduğu yönündeki talepler; Üniversitemiz 

Rektörlüğü ile yapılan görüşmeler sonucunda 10 adet yeni bilgisayar temin edilerek 

giderilmiştir. 

3. Ders Programı Çakışmaları: Dönem başında hazırlanan ders programlarında, alttan 

ve üstten alınan zorunlu/seçmeli derslerde çakışma problemi; Öğrenci işlerinden 

sorumlu Dekan Yardımcısı başkanlığında her bölümden birer öğretim elemanının 

katıldığı “Sınav ve Ders Programı Oluşturma Komisyonu” kurularak ve bu komisyonda 

öğrencilerin talep ettiği konularda önlemler alınarak giderilmiştir. 



4. Laboratuvar Malzeme Yetersizliği: Fizik, Kimya, Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve 

Genetik bölümlerindeki uygulama derslerine ait laboratuvar malzemelerinin 

yetersizliğine ilişkin talepler; 2024 yılı sonuna doğru alınan 350.000.- TL’lik ek bütçe 

ile giderilmiştir. 

5. Ders Müfredatlarının Güncellenmesi: Ders müfredatlarındaki eksiklerin giderilmesi 

ve güncellenmesi yönündeki talepler; Müfredat güncellemelerinin bölümlerin akredite 

edildiği FEDEK tarafından verilen çıktılara göre yapıldığı ifade edilmiştir. Ayrıca 

Fakültemizin 6 bölümünün de FEDEK tarafından akredite edildiği ve TYÇ (Türkiye 

Yeterlilikler Çerçevesi) logosuna sahip olduğu bilgisi verilmiştir. 

6. Seçmeli Derslerin Kapatılması: Özellikle son sınıflarda, seçmeli ders sayısının 

fazlalığı nedeniyle talep edilen derslerin kapatıldığı ve danışmanlar tarafından 

öğrencilerin tercih etmediği derslere aktarıldığı konusundaki şikayetler; Bölüm 

Başkanlıklarıyla görüşülerek bu sorunun çözümü için adımlar atıldığı belirtilmiştir. 

7. Yaz Okulu Sorunları: Matematik Bölümü öğrencilerinin başarısız oldukları derslerin 

yaz okulunda açılmaması nedeniyle başka üniversitelere gitmek zorunda kalmaları 

sorunu için Üniversite Yönetim Kurulu kararıyla yaz okulunun tamamen kaldırıldığı 

bilgisi verilmiştir. 

8. Memnuniyet Anketleri: Dönem başı ve sonu anket çalışması yapılması ve sonuçların 

ders veren ve danışmanlık yapan öğretim elemanlarına bildirilmesi talebi; Fakültemiz 

tarafından hazırlanıp uygulanmaya başlanan öğrenci-fakülte ve öğrenci-bölüm 

anketleri bilgisi verilerek karşılanmıştır. 

 

 

Öğrenci Sorunları/Talepleri ve Yönetimin Yanıtları/Açıklamaları 

Öğrenci Sorunları/Talepleri Yönetimin Yanıtları/Açıklamaları 

İnternet ve Asansör Hızı: Fakülte binası 

içindeki internetin yavaşlığı ve 

asansörlerin çok yavaş ilerlediği dile 

getirilmiştir. 

İnternet sıkıntısının, Bilgi İşlem Daire 

Başkanlığına bildirildiği, sürecin takip edileceği 

belirtilmiştir. Asansörlerin hızının motor 

kapasitesinden dolayı değiştirilemez olduğu 

ancak arıza durumlarında ve genel bakımlarının 

zamanında yapıldığı bilgisi verilmiştir. 

Ders Saatleri: Derslerin (sabah 8:30, 

11:30, 14:30 gibi) saatlerde olmasının, 

hayat planlamasını zorlaştırdığı dile 

getirilmiştir. 

Bu durumun, Fen ve Edebiyat Fakülteleri’nin 

ortak derslikleri verimli kullanma 

zorunluluğundan kaynaklandığı, sabah 8:30'da 

başlamanın, sınıfların iki zaman bloğu yerine üç 

zaman bloğu halinde kullanılabilmesini sağladığı 

ve bunun kaynakları etkin kullanmak için alınan 

zorunlu bir karar olduğu belirtilmiştir. 

Bina İçinde Fotokopi Eksikliği: Önceki 

yıllarda Fakülte derslikler binasında 

bulunan kırtasiye/fotokopi hizmetinin 

geri getirilmesi talep edilmiştir. 

Konunun Sağlık, Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına iletileceği belirtilmiştir. 

Dumansız Hava Sahası İhlali ve 

Peyzaj:"Dumansız hava sahası" olarak 

Dumansız hava sahası kontrolünün Sağlık 

Müdürlüğü üzerinden Üniversitemiz 



adlandırılan yerlerde öğrencilerin ve 

akademik personel de dahil olmak üzere 

personelin sigara içmesi ve Kampüs 

genelinde peyzaj eksikliği, çöpler, kesilen 

ağaçlar vb dile getirilmiştir. 

Birimlerinde olduğu, öğrencilerin ve ilgili 

personelin uyarılacağı belirtilmiştir.  Peyzaj 

konusunun da Yapı İşleri ve Teknik Daire 

Başkanlığı sorumluluğunda olduğu belirtilmiştir. 

DYS'ye Not Yüklenmemesi: Bazı 

öğretim elemanlarının ders notlarını 

DYS'ye yüklemediği dile getirilmiştir. 

Öğretim elemanlarının DYS'ye not yükleme 

zorunluluğu olmadığı belirtilmiştir. 

İstatistik Topluluğu Destek Talebi: 

Etkinlikler için dışarıdan konuşmacı 

çağırma ve kariyer fuarlarına katılma 

talebi dile getirilmiştir. 

Öğrenci topluluklarının Sağlık, Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığına bağlı olduğu, bu nedenle 

Fakülte olarak doğrudan destek sağlanamayacağı 

bilgisi verilmiştir. 

Laboratuvar Bilgisayarları: Bilgisayar 

laboratuvarında bozuk bilgisayarların 

düzenli takibinin yapılması talep 

edilmiştir. 

Bilgisayar sayısının 2025 yılında arttırıldığı (10 

adet ilave bilgisayar) ve 2026 yılı için de bozuk 

bilgisayarların tamiri ve bakımı için çalışmaların 

devam edeceği belirtilmiştir. 

Kütüphane Sorunları: Menteşe 

Kütüphanesinin havasız olduğu, priz 

yetersizliği ve üst katların 17:00'den sonra 

kapatıldığı dile getirilmiştir. 

Sorunun (havalandırma, priz) daha önce 

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 

Başkanlığına iletildiği ve talebin tekrar iletileceği 

belirtilmiştir. 

Matematik Sınıflarında Tahta 

Yetersizliği: 205 numaralı derslikte 

(Edebiyat Fakültesinden ödünç alınan 

sınıf) yazı tahtasının çok küçük olması ve 

matematik derslerinde verim alınamadığı 

dile getirilmiştir. 

205 nolu sınıfın Matematik Bölümünün 4 tahtalı 

sınıflarından olmadığı, sonraki dönemlerde 

derslik atamaları yapılırken bu tür tek küçük yazı 

tahtalı sınıfın Matematik Bölümüne 

verilmemesine dikkat edileceği belirtilmiştir. 

Dersliklerde Karartma ve Projeksiyon 

Sorunları: Sınıflarda yeterli karartma 

ortamının sağlanamaması ve 

projeksiyonların az yansıttığı dile 

getirilmiştir. 

Sınıflarda siyah perdelerin mevcut olduğu, 

yetersiz karartma olan sınıflarda perde 

eksikliklerinin yarıyıl tatilinde kontrol edileceği, 

yeni projeksiyon için ödenek gerekeceği ve 

mevcut projeksiyonların ömrünü korumak için 

öğrencilerin ders aralarında projeksiyonları 

kapatmaları rica edilmiştir. 

Laboratuvar Grupları ve Fiziksel 

Eksiklikler: Kullanılmayan 

laboratuvarların ikiye bölünerek grup 

sayısının azaltılması talep edilmiştir. 

Araştırma görevlisi sayısının azlığı ve malzeme 

maliyetlerinin yüksekliği nedeniyle bölünme 

yapılamayacağı ve grup çalışmasının zorunluluğu 

anlatılmıştır. 

Moleküler Biyoloji Laboratuvar 

Malzeme Kısıtlılığı: Kimyasal ve küçük 

malzemelerin (tartım kağıdı gibi) kısıtlı 

olduğu, laboratuvarlarda hijyen ve 

sterilizasyon eksikli olduğu belirtilmiştir. 

Öğrencilerin taleplerinin ilgili Bölüm 

Başkanlıklarına iletileceği ve Bölüm Laboratuvar 

Sorumlularının eksik malzeme tespiti sonucunda 

ödenek dahilinde eksikliklerin giderilebileceği 

bilgisi verilmiştir. 

Biyokimya Laboratuvar Perdesi ve 

Ergonomik Olmayan Sıralar: 

Biyokimya laboratuvarında perdenin 

bozuk olduğu, sınıflardaki sıraların 

ergonomik olmadığı dile getirilmiştir. 

Perde sorununun giderileceği, sıraların 

ergonomik olmadığı konusunda bütçe ve tasarruf 

tedbirleri kapsamında değerlendirme yapılacağı 

bilgisi verilmiştir. 



Önlük Giyme Töreni: 4. sınıf öğrencileri 

için önlük giyme töreni yapılamadığı dile 

getirilmiştir. 

Özellikle Kimya, Biyoloji ve Moleküler Biyoloji 

ve Genetik Bölümlerinde bu sene 1. Sınıflarda 

uygulanmaya başlayan Önlük Giyme Töreninin 

geleneksel hale getirileceği bilgisi verilmiştir. 

Bütünleşik Yüksek Lisans Programı: 

Ortalaması üç üzeri olan öğrencilerin 

bütünleşik yüksek lisans yapma imkanı 

olup olmadığı dile getirilmiştir. 

Üniversite Senatosunda bütünleşik yüksek lisans 

programı ile ilgili yönergenin çıkması ile birlikte 

bu imkanın olabileceği ancak içinde 

bulunduğumuz döneme yetişemeyeceği bilgisi 

verilmiştir.    

Formasyon Eğitimi: Formasyon eğitimi 

hakkında bilgi eksikliği ve dersleri 

sistemden seçme zorluğu dile 

getirilmiştir. 

Formasyon derslerinin bölüm dışı seçmeli ders 

olarak, bölümlerin müfredatlarında belirtilen 

belirli bir krediye sayılabileceği bilgisi verilerek, 

ders seçme zorluğu yaşayanların danışmanlarıyla 

birlikte seçme işlemini gerçekleştirmesi 

önerilmiştir. 

Derslik Temizliği ve Malzeme İhtiyacı: 

Tahta silgilerinin çalınması/işlevsiz hale 

gelmesi ve tahtaların kararması, özellikle 

matematik dersleri için daha fazla kalem, 

silgi ve tahta ihtiyacı olduğu dile 

getirilmiştir. 

Tahtalarda sıkıntı olanlarının bütçe imkanları 

dahilinde değiştirilmeye çalışılacağı, silgi ve 

kalem konusunda problemin giderileceği 

belirtilmiştir. 

Biyoenformatik Dersi Uygulama 

Eksikliği: Biyoenformatik dersinin teorik 

olduğu ve uygulamalı olarak 

desteklenmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Dersin içeriğinin öğretim elemanları tarafından 

değerlendirileceği bu durumun dersi veren 

öğretim elemanı ile paylaşılması gerektiği 

önerilmiştir. 

Sınav Kağıdı İnceleme Hakkı: Sınavlar 

bittikten sonra öğrencilerin kendi 

kağıtlarını görme hakkının olup olmadığı 

sorulmuştur. 

Konunun öğretim elemanlarının inisiyatifinde 

olduğu, göstermek zorunda olmadığı, ancak 

öğrencinin notuna itiraz etmesi durumunda, bir 

komisyon kurularak sadece notlarda maddi hata 

olup olmadığının kontrol edilebileceği 

belirtilmiştir. 

Vize Haftası Düzenlemesi: Vize 

haftasının 5 güne sıkışık olduğu dile 

getirilmiştir. 

Derslik kapasitesinin yetersizliği nedeniyle 

sınavların sağlıklı yapılabilmesi ve eğitim-

öğretimin de aksamaması için vize haftasının 5 

gün ile sınırlı tutulmasının zorunlu olduğu  

açıklanmıştır. 

Muafiyet Sınavı Tarihleri: Muafiyet 

sınavlarının Kredi ve Yurtlar Kurumu 

yurtları açılmadan önce yapılması 

nedeniyle 1. sınıf öğrencilerinin 

katılamamasının mağduriyet yarattığı dile 

getirilmiştir. 

Konunun, Ortak Zorunlu Dersler Bölüm 

Başkanlığı tarafından yönetildiği bu dönem telafi 

sınavları yapıldığı bilgisi verilmiştir. 

Kariyer Planlama Etkinlikleri: Kariyer 

planlaması açısından Üniversitemizden 

mezun olup iyi yerlere gelmiş kişilerin 

konuşmacı olarak davet edilmesi talep 

edilmiştir. 

Kariyer etkinliklerinin planlanacağı ancak önceki 

yıllarda yapılan etkinliklerde öğrenci katılımının 

düşük olması nedeniyle etkinliklerin amacına 

ulaşmadığı, öğrencilerin bu tür etkinliklere 



katılım göstermesinin etkinliklerin sürekliliği 

açısından önem taşıdığı açıklanmıştır. 

Kültürel/Eğlence Etkinlikleri: 

Akademik etkinliklerin yanı sıra kültürel 

ve eğlence amaçlı (müzik, bahar eğlencesi 

vb) etkinliklerin düzenlenmesi talep 

edilmiştir. 

Yetenekli öğrencilerin (müzisyen vb) Fakültemiz 

Dekanlığı ile iletişimde kalması ve bu tür 

etkinliklerin planlanması için gönüllü olmaları 

teşvik edilmiştir. 

Geri Dönüşüm Farkındalığı: Geri 

dönüşüm kutularının yanlış kullanılması 

ve öğrenciler için eğitim/farkındalık 

çalışmaları yapılması talep edilmiştir. 

Farkındalık çalışmaları yapılabileceği, bu tür 

organizasyonların yapılması için destek 

verileceği belirtilmiştir. 

  

 


